附件5        本科生科研训练与创新创业项目推荐名额和资金分配表
	部院系
	国家级项目—创新
	市级项目
	校级项目

	
	名额
	一期经费
	名额
	经费
	名额
	经费

	
	
	（万元）
	
	（万元）
	
	（万元）

	地理科学学部
	4
	4
	4
	4
	11
	2.2

	法学院
	4
	4
	4
	2
	10
	1

	化学学院
	5
	5
	5
	5
	14
	2.8

	环境学院
	2
	2
	3
	3
	5
	1

	教育学部（理科）
	2
	2
	2
	2
	5
	1

	教育学部（文科）
	3
	3
	3
	1.5
	9
	0.9

	经济与工商管理学院
	7
	7
	7
	3.5
	19
	1.9

	历史学院
	3
	3
	4
	2
	10
	1

	社会学院
	2
	2
	1
	0.5
	3
	0.3

	生命科学学院
	3
	3
	3
	3
	10
	2

	数学科学学院
	7
	7
	8
	8
	22
	4.4

	体育与运动学院
	4
	4
	3
	3
	9
	1.8

	天文系
	2
	2
	2
	2
	2
	0.4

	统计学院
	2
	2
	2
	2
	6
	1.2

	外国语言文学学院
	6
	6
	6
	3
	17
	1.7

	文学院
	8
	8
	8
	4
	23
	2.3

	物理学系
	5
	5
	6
	6
	15
	3

	心理学部
	5
	5
	5
	5
	12
	2.4

	新闻传播学院
	1
	1
	1
	0.5
	3
	0.3

	人工智能学院
	4
	4
	4
	4
	11
	2.2

	艺术与传媒学院
	4
	4
	5
	2.5
	12
	1.2

	哲学学院
	3
	3
	2
	1
	6
	0.6

	马克思主义学院
	1
	1
	1
	0.5
	2
	0.2

	政府管理学院
	2
	2
	3
	3
	7
	1.4

	文学（励耘）
	2
	2
	2
	1
	7
	0.7

	哲学（励耘）
	1
	1
	1
	0.5
	1
	0.1

	物理（励耘）
	1
	1
	1
	1
	3
	0.6

	化学（励耘）
	2
	2
	2
	2
	5
	1

	历史（励耘）
	1
	1
	1
	0.5
	1
	0.1

	生命（励耘）
	1
	1
	1
	1
	1
	0.2

	[bookmark: _GoBack]数学（励耘）
	3
	3
	3
	3
	9
	1.8

	系统科学学院
	/
	/
	/
	/
	待定*
	待定*

	认知神经科学与学习国家重点实验室
	/
	/
	/
	/
	待定*
	待定*

	核科学与技术学院
	/
	/
	/
	/
	待定*
	待定*

	中国基础教育质量监测协同创新中心
	/
	/
	/
	/
	待定*
	待定*

	合计
	100
	100
	103
	80
	270+
	41.7+


*指南项目数和指南项目经费以最终实际立项情况为准。
名额分配原则：
1、根据各部院系一、二年级本科生总人数，按照统一比例分配项目名额。（市级项目名额根据市教委相关规定分配）
2、获得2018年度国家级项目、市级项目（于2019年5月结项）优秀项目的部院系，已在对应级别项目名额的基础上增加一个名额。（公示通知见师教培养[2019] 89号）
3、励耘学院的项目名额单独分配。
